
 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 pkt. 5 Uchwały Nr XXIII/187/2020 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 64.164,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 39.168.311,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.688.566,47 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.479.744,59 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 64.164,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.289.782,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.518.136,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.771.645,81 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych na 2021 rok po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 9977



 

                                                                                                                                 Załącznik nr 1 

                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 119/2021 

                                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                         z dnia 30 września 2021 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 563 638,11 11 902,00 575 540,11 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

21 000,00 6 870,00 27 870,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 000,00 6 870,00 27 870,00 

  85216   Zasiłki stałe 197 000,00 3 408,00 200 408,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

197 000,00 3 408,00 200 408,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 223 696,00 1 624,00 225 320,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 120,00 1 624,00 9 744,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00 44 000,00 88 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

44 000,00 44 000,00 88 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 000,00 44 000,00 88 000,00 

855     Rodzina 11 997 424,00 8 262,00 12 005 686,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 184,00 17,00 201,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

184,00 17,00 201,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9977



  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 854,00 8 245,00 36 099,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 854,00 8 245,00 36 099,00 

Razem: 39 104 147,06 64 164,00 39 168 311,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9977



                                                                                                                                        Załącznik nr 2 

                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 119/2021 

                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                         z dnia 30 września 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 849 713,34 0,00 3 849 713,34 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 888,00 1 000,00 84 888,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  75095   Pozostała działalność 110 605,00 -1 000,00 109 605,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -1 000,00 2 600,00 

801     Oświata i wychowanie 7 913 360,28 0,00 7 913 360,28 

  80101   Szkoły podstawowe 5 081 716,77 6 000,00 5 087 716,77 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 336,50 11 000,00 162 336,50 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

33 000,00 -3 000,00 30 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 931 068,36 -6 000,00 925 068,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 403,50 -4 000,00 32 403,50 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 177,50 -2 000,00 4 177,50 

852     Pomoc społeczna 1 459 586,11 11 902,00 1 471 488,11 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

51 000,00 6 870,00 57 870,00 

    3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 6 870,00 54 870,00 

  85216   Zasiłki stałe 220 220,00 3 408,00 223 628,00 

    3110 Świadczenia społeczne 220 220,00 3 408,00 223 628,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 607 756,00 1 624,00 609 380,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 1 600,00 9 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 109,00 -1 976,00 23 133,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 2 000,00 42 700,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
10 600,00 1 313,00 11 913,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9977



    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 725,00 -1 313,00 2 412,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 81 000,00 44 000,00 125 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

74 000,00 44 000,00 118 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 72 000,00 44 000,00 116 000,00 

855     Rodzina 12 084 041,00 8 262,00 12 092 303,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 502 200,00 0,00 8 502 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 5 105,00 8 805,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 -300,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -261,00 89,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 733,00 -4 000,00 8 733,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

444,00 -444,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 479 907,00 0,00 3 479 907,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 140 841,00 -4 000,00 3 136 841,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 447,00 -71,00 79 376,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 807,00 4 242,00 219 049,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 033,00 -40,00 1 993,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 -500,00 4 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 -131,00 369,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 930,00 1 000,00 15 930,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 810,00 -310,00 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

190,00 -190,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 184,00 17,00 201,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153,76 14,20 167,96 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,47 2,45 28,92 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3,77 0,35 4,12 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 854,00 8 245,00 36 099,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 854,00 8 245,00 36 099,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 935 995,05 0,00 2 935 995,05 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 578 500,00 -11 052,00 567 448,00 

    4270 Zakup usług remontowych 139 000,00 -10 000,00 129 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9977



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 500,00 -1 052,00 194 448,00 

  90095   Pozostała działalność 284 058,00 11 052,00 295 110,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 109,00 8 000,00 17 109,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 2 000,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 1 052,00 107 552,00 

Razem: 39 225 618,24 64 164,00 39 289 782,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9977



                                                                                                Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr119 /2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                       z dnia 30 września 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 9 417,00 1 624,00 11 041,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 120,00 1 624,00 9 744,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 120,00 1 624,00 9 744,00 

855     Rodzina 11 954 414,00 8 262,00 11 962 676,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 184,00 17,00 201,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

184,00 17,00 201,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 854,00 8 245,00 36 099,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 854,00 8 245,00 36 099,00 

Razem: 12 879 603,25 9 886,00 12 889 489,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9977



                                                                                               Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 119/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                      z dnia  30 września 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 9 417,00 1 624,00 11 041,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 120,00 1 624,00 9 744,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 1 600,00 9 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 24,00 144,00 

855     Rodzina 11 954 414,00 8 262,00 11 962 676,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 485 000,00 0,00 8 485 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 5 105,00 8 805,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 -300,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -261,00 89,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 733,00 -4 000,00 8 733,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

444,00 -444,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 440 660,00 0,00 3 440 660,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 140 841,00 -4 000,00 3 136 841,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 589,00 -71,00 62 518,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 566,00 4 242,00 215 808,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 571,00 -40,00 1 531,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 -131,00 369,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 184,00 17,00 201,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153,76 14,20 167,96 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,47 2,45 28,92 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3,77 0,35 4,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9977



 
 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 854,00 8 245,00 36 099,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 854,00 8 245,00 36 099,00 

Razem: 12 879 603,25 9 886,00 12 889 489,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9977



                                                                                                        Załącznik  Nr 5 

                                                                                                                               do Zarządzenia Nr 119/2021  

                                                                                                                         Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                          z dnia 30 września 2021 r. 
 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK  

 

Lp. 

 

 

Dział. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody 

własne 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

Dotacje Środki, o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 uofp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010  

 

6050 

 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach Bartniki i 

Wandolin – etap I wraz z 

wyposażeniem stacji 

uzdatniania wody na 

terenie Gminy Przasnysz 

2.000,00  

 

 

2.000,00 

  

 

 

 

 

 

2. 010 01010 6050 Remont stacji uzdatniania 

wody w Mchowie – etap I 

104.000,00 104.000,00     

3. 010 01010 6050 Remont stacji uzdatniania 

wody w  miejscowości 

Helenowo Nowe 

57.000,00 57.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9977



4. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Karwacz i 

Zakocie 

20.000,00 20.000,00     

5. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowości Bartniki i 

Wandolin” 

11.000,00 11.000,00     

6. 600 60016 6050 Remont nawierzchni drogi 

gminnej Szla – Osówiec 

Szlachecki 

250.000,00   C- 250.000,00   

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Osówiec Szlachecki 

357.044,00 237.044,00  A- 120.000,00   

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 320634 od 

granicy gruntów Płoniawy- 

Sątrzaska - Krępa Stara 

194.099,00   C- 194.099,00   

9. 600 60016 6050 Remont drogi gminnej nr 

320652W relacji Mchówko 

- Bartniki 

1.000,00 1.000,00     

10. 600 60016 6050 Remont nawierzchni drogi 

gminnej Oględa - Zakocie 

378.100,00   C-378.100,00   

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w m. Mchowo        

nr 320602W 

 

150.000,00   C-150.000,00   

12. 600 60016 6050 Remont drogi gminnej w 

m. Gostkowo                   

nr 320679W 

121.900,00   C-121.900,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9977



 

13. 600 60016 6050 Remont drogi oznaczonej 

nr ew. 57/2 położonej w 

m. Polny Młyn metodą 

powierzchniowego 

utrwalenia emulsją 

asfaltową 

15.000,00 15.000,00     

14. 600 

 

60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 320610W 

Zakocie – Osówiec 

Kmiecy wraz z 

oświetleniem 

2.209.043,91 700.283,49  E- 1.508.760,42   

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 50 w m. 

Frankowo metodą 

potrójnego 

powierzchniowego 

utrwalenia emulsją 

asfaltową 

15.000,00 15.000,00     

16. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Osówiec 

Szlachecki 

30.000,00 30.000,00     

17. 600 60016 6050  Dostosowanie dróg 

gminnych do 

zmieniających się 

warunków gospodarczo-

społecznych w Gminie 

Przasnysz poprzez 

przebudowę dróg w m. 

Wyrąb Karwacki   i Mirów  

19.000,00 19.000,00     

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w m. Leszno 

11.000,00 11.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9977



19. 600 60016 6050  Przebudowa drogi 

gminnej w m. Oględa 

8.000,00 8.000,00     

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Stary Janin -

Gostkowo 

15.000,00 15.000,00     

21. 600 60002 6610 Dotacja celowa dla Miasta 

i Gminy Serock na 

opracowanie  studium 

planistyczno - 

prognostycznego dla 

projektu pn. - Budowa linii 

kolejowej Zegrze – 

Przasnysz, jako realizacja 

szlaku „Kolei Północnego 

Mazowsza” 

10.000,00 10.000,00     

22. 600 60052 6057 

6059 

Zapewnienie 

mieszkańcom Gminy 

Przasnysz publicznego 

dostępu do internetu 

64.368,00    

A-12.873,60 

A-51.494,40 

 

 

23. 630 63095 6058 

6059 

6050 

Zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika wodnego 

na potrzeby zwiększenia 

walorów turystycznych 

centrum miejscowości 

Golany 

91.018,00  

52.522,00 

3.500,00 

  A-34.996,00  

24. 630 63095 6058 

6059 

6050 

Oznakowanie przestrzeni 

publicznej     w Bartnikach 

szansą na promocję i 

rozwój turystyki obszarów 

LGD 

68.051,00  

32.736,00 

3.500,00 

  A-31.815,00  

25. 630 63095 6050 Budowa centrum 

rekreacyjnego w 

Klewkach 

4.000,00 4.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9977



26. 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia i 

uporządkowanie działek 

stanowiących mienie 

komunalne na terenie 

Gminy Przasnysz 

10.000,00 10.000,00     

27. 700 70005 6060 Wykup gruntów 30.000,00 30.000,00     

28. 710 71095 6639 Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji 

społeczeństwa 

informacyjnego w 

zakresie e-administracji i 

geoinformacji  

7.740,90 7.740,90     

29. 754 

 

75404 6170 Zakupu pojazdu 

oznakowanego dla 

potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w 

Przasnyszu 

18.000,00 18.000,00     

30. 754 75412 6230 

 

 

 

Zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lesznie 

250.000,00 

 

 

 

150.000,00  A-100.000,00 

 

 

 

  

31. 754 75412 6050 Modernizacja 

pomieszczeń strażnicy 

OSP Bogate 

116.920,00 91.920,00  A- 25.000,00   

32. 801 

 

80101 6050 Przebudowa i adaptacja 

części budynku Szkoły 

Podstawowej w Bogatem 

na potrzeby oddziału 

przedszkolnego  

24.000,00   C- 24.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9977



33. 801 

 

80101 6050 Modernizacja systemu 

monitoringu na terenie 

Szkoły Podstawowej w 

Bogetem 

40.000,00 40.000,00     

34. 801 80101 6050 Remont wejścia głównego 

do budynku Szkoły 

Podstawowej w Lesznie 

70.000,00 70.000,00     

35. 900 90005 6057 

6059 

6050 

Głęboka modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Przasnysz 

30.738,00  

258,00 

30.000,00 

  A-480,00  

36. 900 90015 6050 Montaż oświetlenia 

solarnego na placu 

wiejskim   w m. 

Dobrzankowo 

14.500,00 14.500,00     

37. 900 90015 6050 Montaż 2 lamp solarnych 

w przy drodze 3233W na 

działkach 235/3 i 235/4 w 

m. Wielodrożu 

21.600,00 21.600,00     

38. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Wygodzie i 

Zakociu 

28.260,00 18.260,00  A-10.000,00   

39. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Dębinach 

27.400,00 17.400,00  A-10.000,00   

40. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego i montaż 

obiektów małej 

architektury w Emowie 

38.833,00 28.833,00  A-10.000,00   

41. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Starej Krępie 

25.900,00 15.900,00  A-10.000,00   

42. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 25.560,00 15.560,00  A-10.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9977



ulicznego w Helenowie 

Nowym 

43. 900 90015 6050 Montaż lampy solarnej 

przy drodze nr 148/3 i 

149/2 w m. Wyrąb 

Karwacki 

12.395,00 12.395,00     

44. 900 90095 6050 Ogrodzenie placu 

wiejskiego w 

miejscowości Lisiogóra 

32.900,00 22.900,00  A-10.000,00   

45. 900 90095 6058 

6059 

6050 

Uporządkowanie 

przestrzeni publicznej  i 

zachowanie dziedzictwa 

przyrodniczego w 

miejscowości Bogate 

85.123,00  

52.036,00 

3.500,00 

  A-29.587,00  

46. 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu 

wiejskiego w m. Klewki 

poprzez malowanie 

obiektów małej 

architektury, wykonanie 

zadaszenia i utwardzenie 

terenu przy stołach i 

ławkach 

26.000,00 26.000,00     

47. 900 90095 6050 Zakup i montaż obiektów 

małej architektury na 

placu wiejskim w Szli 

15.152,00 15.152,00     

48. 900 90095 6050 Czyste powietrze w 

Gminie Przasnysz – 

montaż paneli 

fotowoltaicznych w 

obiektach użyteczności 

publicznej 

30.000,00 30.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9977



49. 921 92116 6220 
Zakup traktorka 

ogrodowego  na potrzeby  

Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. Józefa 

Narzymskiego w 

Bogatem. 

14.000,00 14.000,00     

50. 921 92195 6050 Przebudowa budynku 

świetlicy wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Bartniki 

120.000,00   C-120.000,00   

51. 921 92195 6050 Utwardzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w m. 

Osówiec Szlachecki 

19.000,00 19.000,00     

52. 921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w Kijewicach 

33.000,00 23.000,00  A-10.000,00   

53. 926 92601 6050 Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego w Nowej 

Krępie – etap II  

371.000,00 171.000,00  A-200.000,00   

54. 926 92695 6050 Budowa siłowni 

plenerowej w Sierakowie 

28.000,00, 18.000,00  A-10.000,00   

Ogółem: 5.771.645,81 2.338.540,39  A-537.873,60 

C-1.238.099,00 

E- 1.508.760,42 

A-148.372,40 

 

 

A – środki pozyskane ujęte w planie wydatków; 

 B – środki do pozyskania ujęte w planie wydatków; 

 C - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 D - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych( drugi nabór) 

 E- Rządowy  Fundusz  Rozwoju Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9977


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-11-18T12:13:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




